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D14 2O D14 2G D14 2B

Återkallelse för utbyte: GRIGRI 2
Gäller alla GRIGRI 2 (D14 2O, D14 2G, D14 2B ) 

med de fem första siffrorna i serienumret mellan 10326 och 11136

Om du innehar en GRIGRI 2 (D14 2O, D14 2G, D14 2B) 
där de fem första siffrorna i serienumret är mellan 10326 och 11136
uppmanas du att skicka in din GRIGRI 2 till C2 Vertical Safety AB för 
utbyte.
Har du köpt en GRIGRI 2 i Sverige av en svensk återförsäljare innan 
1:a juli i år kan du vara helt säker på att den ska bytas ut.

Bakgrund
Petzl har upptäckt att applicering av ytterligare kraft på ett redan fullt öppnat 
handtag på GRIGRI 2 kan orsaka skada inuti GRIGRI 2, med följden att 
handtaget kan fastna i öppen position.

När handtaget fastnar på detta vis sätts den assisterade bromsfunktionen ur 
spel. En skadad GRIGRI 2 i detta tillstånd kommer att fungera på liknande 
sätt som ett manuellt fi rningsdon (ex. hink).
När en skadad GRIGRI 2 används, där handtaget har fastnat i läget som 
visas i Figur 1, kan bristande kontroll av bromssidan på repet öka risken 
för okontrollerad nerfi rning En GRIGRI 2 med ett skadat handtag ska 
omedelbart tas ur bruk.

Det är viktigt att notera att bristande kontroll av bromssidan på repet är 
felanvändning under alla omständigheter (se GRIGRI 2 Technical Notice).

Fram till 20:e juni 2011 har sju skadade produkter returnerats till Petzl 
genom vårt globala distributionsnätverk. Petzl känner inte till några olyckor 
till följd av skadat handtag på GRIGRI 2.

Petzl agerar
Då säkerheten för våra användare är vår främsta prioritet, har Petzl som 
försiktighetsåtgärd beslutat att göra följande:
- öka den mekaniska styrkan i handtaget på alla GRIGRI 2 fr.o.m serienr 
11137.
 - återkalla alla GRIGRI 2 där de fem första siffrorna i serienumret är 
mellan 10326 och 11136, och ersätta dessa med nya omarbetade 
GRIGRI 2.
Petzl kommer att betala för alla fraktkostnader gällande utbyte.

OBS! Förra generationen av GRIGRI berörs ej av denna 
återkallelse (se bild ovan).

«Även om den potentiella risken för att skada handtaget på GRIGRI 2 
är väldigt låg, har vår totala hängivenhet gentemot säkerheten för våra 
användare lett oss till att fatta detta beslut. Då sommarsäsongen precis 
har börjat, är Petzl fullt medvetna om att denna återkallelse kommer vid en 
olämplig tidpunkt och vi jobbar hårt på att alla ska få sin GRIGRI 2 utbytt 
så fort som möjligt. Alla på Petzl är fast beslutna att lösa detta problem så 
smidigt som möjligt. Vi tackar er för ert fortsatta stöd.»

Romain Lécot
VD för Petzl

Figur 1


